
 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INDUSTRIALE DELL’INFORMAZIONE E DI 
ECONOMIA 

 

 

 

 
 

1 

Rep. n. 544 /2019    Prot. n. 4095  del 08/11/2019            

Allegati: 0      Class. III/12 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’art. 18, comma 5, della legge n. 240 del 2010; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila ed in particolare l’art. 45; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 12/09/2019; 

VISTA la convenzione stipulata tra il Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione e di 

Economia dell’Università degli Studi dell’Aquila e la Faraone Industrie S.p.A.; 

VISTO il decreto del Direttor del Dipartimento rep. 444 prot. 3473 del 2/10/2019 con cui è stato emanato il 

Bando di concorso per il conferimento di n. 2 borse di studio destinate a studenti che si immatricolano al 

primo anno del corso di laurea magistrale in Ingegneria Elettronica dell’Università degli studi dell’Aquila 

VISTE le domanda prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 
 

 

DISPONE 

 

Art. 1 – Ammissione Candidati 

 

Lo studente COLAIUDA Davide nato a L’Aquila il 17/11/1997 

è ammesso a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto domanda conforme alle prescrizioni 

del bando di selezione. 

 

 

L’Aquila, 07/11/2019 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

F.TO  Prof. Walter D’Ambrogio 

 
 
 
 
 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti 

fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione 
presso gli uffici della struttura competente.” 

 
 

 

 

 

 

Data di pubblicazione all’Albo Ufficiale: 11/11/2019  

Data scadenza pubblicazione: 26/11/2019 
 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria amministrativa didattica DIIIE  

 e-mail: diiie.sad@strutture.univaq.it  tel. 0862/433130-4802-4006 

mailto:diiie.sad@strutture.univaq.it


 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INDUSTRIALE DELL’INFORMAZIONE E DI 
ECONOMIA 

 

 

 

 
 

2 

 


